

SPIS TREŚCI

Znaczenie badania na uchu rzeczywistym (REM) w dopasowaniu aparatów słuchowych Anna Cierpicka-Switkowska, Krzysztof Switkowski	5
Pomiary REM a otwarte dopasowanie - studium przypadków Agnieszka Łozowska	11

CONTENTS

The value of real ear measurement in hearing aids fitting Anna Cierpicka-Switkowska, Krzysztof Switkowski	5
REM Measurements and Open Fitting - case study Agnieszka Łozowska	11

OD REDAKCJI

Szanowni Państwo, Drodzy Czytelnicy,

Przekazujemy do Waszych rąk kolejny numer czasopisma Protetyka Słuchu Kwartalnik Polskiego Stowarzyszenia Protetyków Słuchu. Serdecznie zapraszamy do zapoznania się z zamieszczonymi artykułami.

Niestety, w dalszym ciągu sytuacja epidemiologiczna nie pozwoliła na zorganizowanie Kongresu Polskiego Stowarzyszenia Protetyków Słuchu. Podjęliśmy decyzję o przesunięciu daty Kongresu na październik 2021. W dniu 20 marca odbyło się Walne Zebranie Członków Polskiego Stowarzyszenia Protetyków Słuchu, na którym przyjęto sprawozdanie z prac Zarządu, sprawozdanie finansowe oraz udzielono absolutorium ustępującemu Zarządowi. Jednocześnie wybrano nowy Zarząd PSPS – po raz pierwszy w historii PSPS – w składzie siedmiosobowym. Mamy nadzieję, że poszerzony skład Zarządu pozwoli efektywnie realizować postawione zadania.

Zachęcamy Państwa do nadsyłania propozycji artykułów i do dzielenia się własną wiedzą i doświadczeniem. Zgodnie z przyjętymi zasadami, w kwartalniku będą publikowane prace oryginalne, poglądowe i kazuistyczne. Z wielu Podkreślamy, że niezwykle interesujące będą prace tzw. case study, (analiza przypadku) – prosimy o nadsyłanie swoich propozycji. Będą one z pewnością inspiracją i zachętą dla innych osób.

Pragniemy Państwa poinformować, że czasopismo Protetyka Słuchu, Kwartalnik Polskiego Stowarzyszenia Protetyków Słuchu ma swoją stronę internetową pod adresem: kwartalnik.psp.pl. Zamieszczamy na tej stronie wszystkie artykuły publikowane w kwartalniku. Dodatkowo, zamieszczamy na tej stronie archiwalne wydania Biuletynu PSPS. Członkowie Polskiego Stowarzyszenia Protetyków Słuchu otrzymują bezpłatnie wydanie kwartalnika w wersji drukowanej.

Jednocześnie prosimy Państwa o wszelkie uwagi dotyczące kwartalnika, publikowanych artykułów, itp. Państwa uwagi i komentarze będą z pewnością pomocne w dalszych pracach nad kolejnymi numerami kwartalnika.

Okres, w którym przekazujemy w Państwa ręce kolejny numer kwartalnika jest okresem niezwykłym. W imieniu całego Zespołu Redakcyjnego składamy Państwu najlepsze życzenia zdrowia, pogody ducha oraz wszelkiej pomyślności. Mamy nadzieję, radość płynąca ze Świąt Wielkiej Nocy napelni Państwa spokojem i optymizmem, a wiara w lepszą przyszłość pozwoli przezwyciężyć wszelkie trudności.